
 1 

D O D A T E K  Č.  1  K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O 
 (dále jen „Dodatek č. 1“) 

uzavřené dne 8. 9. 2017 v souladu s § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 

platném znění (dále jen „občanský zákoník“), mezi následujícími smluvními stranami: 

č. smlouvy objednatele: 201700293 

č. smlouvy zhotovitele: 201709 

 

OBJEDNATEL:  

Název: Město Roudnice nad Labem 

IČ: 00264334 

DIČ:  CZ00264334 

Se sídlem:  Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 

Zastoupené:  Vladimírem Urbanem, starostou 

Bankovní spojení: xx-xxxxxxxxxx/xxxx, Komerční banka, a.s. 

 

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. Květa Kubešová, investiční referent VZ OSPŘ 

E-mail:  xxxxxxxxxxxxxx 

Telefon:  xxx xxx xxx 

 

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Roman Příhoda, administrativní a objektová 

bezpečnost a BOZP 

E-mail:                     xxxxxxxxxxxxx 
Telefon:   xxx xxx xxx 

(dále jen „objednatel“)  

 

  

ZHOTOVITEL  

Název:   Bajger s.r.o. 

Sídlo:   Gogolova 29/2, 400 04 Trmice 

IČ:    28701101 

DIČ:    CZ28701101 

Zapsaný v OR:   u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27491  

Bankovní spojení:   Raiffeisen Bank a.s., xxxxxxxxxx/xxxx 

Zastoupený:    Bc. Martinem Bajgerem, jednatel 

E-mail:  xxxxxxxxxxxx 

Telefon:  xxxxxxxxx 

 

(dále jen „zhotovitel“)   

(objednatel a zhotovitel dále též společně jen jako „smluvní strany“) 

 

 

 

 

 

mailto:rprihoda@roudnicenl.cz


 2 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 9. 2017 Smlouvu o dílo na stavební práce (dále jen 

„Smlouva“), jejímž předmětem bylo vybudování zázemí s kuchyňkou a WC pro 

zaměstnance dle projektové dokumentace z listopadu 2016, která byla zpracována 

PROJEKČNÍ KANCELÁŘÍ POLERECKÝ, spol. s.r.o., Mrázova 26, 412 01 Litomeřice, 

IČ 25449770 na akci s názvem „Stavební úpravy – dvorní trakt Karlovo náměstí č. p. 

21, Roudnice nad Labem“.  

1.2. V průběhu realizace díla dle Smlouvy vyvstala potřeba některých víceprací pro 

řádnou realizaci a dokončení díla. Jedná se přitom o stavební práce, které nejsou 

technicky oddělitelné od původní veřejné zakázky, ale naopak jsou nezbytné pro její 

dokončení, nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich potřeba 

vznikla v až v průběhu provádění díla. Tyto vícepráce současně nemění celkovou 

povahu původní veřejné zakázky. 

1.3. Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. 4.3. Smlouvy dohodly na následujících 

změnách Smlouvy.  

 

2. Změny smlouvy 

2.1.  Změna předmětu Smlouvy 

Smluvní strany dohodly na nezbytné úpravě předmětu plnění ve formě „víceprací“ a 

„méněprací“. Detailní popis jednotlivých změn, včetně oceněných rozpočtů, je 

uveden ve změnových listech č. 1 – 3, které tvoří přílohou tohoto Dodatku č. 1. 

2.2. Mění se odst. IV. čl. 4.1. Smlouvy tak, že nově zní: 

Cena za provedení Díla bez DPH dle SoD činí  783.383,00 ,- Kč 

Cena dodateku č. 1 bez DPH činí     153.292,87 ,- Kč 

Cena celkem vč dodatku č. 1 bez DPH činí   936.675,87 ,- Kč 

Cena celkem vč dodatku č. 1 vč DPH činí          1.133.378,37 ,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

3. Závěrečná ujednání 

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nezměněná. 

3.2. Dodatek č. 1 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních. Každá ze smluvních stran 

obdrží dvě vyhotovení. 

3.3. Město Roudnice nad Labem osvědčuje touto doložkou ve smyslu ust. § 41 zákona 

č.128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, že ohledně uzavření tohoto Dodatku č. 1 

ke  Smlouvě byly splněny všechny zákonné podmínky, jimiž zákon č.128/2000 Sb. 

podmiňuje platnost právního jednání obce.  

3.4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti jeho podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti 

jeho zadáním do registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv v platném znění, dle nehož je objednatel povinen zveřejňovat veškeré smlouvy, 

jestliže výše hodnoty jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH.  

 

 

Přílohy: 

1) Změnové listy č. 1; č. 2 č. 3, včetně oceněných rozpočtů 
 

V Roudnici nad Labem dne  13. 12. 2017 

 

      V Trmicích dne 11. 12. 2017 

Objednatel: 

                                      

Zhotovitel: 

   

 

...................................................................                 

Vladimír Urban 

starosta Města Roudnice nad Labem 

 

 

................................................................... 

Bc. Martin Bajger 

jednatel Bajger s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Doložka: 

 

Město Roudnice nad Labem osvědčuje touto doložkou ve smyslu ust. § 41 zákona 

č.128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, že ohledně uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke 

Smlouvě byly splněny všechny zákonné podmínky, jimiž zákon č.128/2000 Sb. podmiňuje 

platnost právního jednání obce. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě byl schválen usnesením 

Rady města Roudnice nad Labem č. 725/2017 ze dne 6. 12. 2017 

 

 

V Roudnici nad Labem, dne 13. 12. 2017 

 

 

…………………………………………………….. 

     Vladimír Urban, 

      Starosta Města Roudnice nad Labem 

 


